
   

 

 

 

 

 

 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Pasquale di Biase 

 

Il Responsabile Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca, 

Alta Formazione e Processi AVA 

Dott. Vito Ruberto 

 

Il Responsabile del Servizio Ricerca, 

Alta Formazione e Rendicontazione Progetti 

Dott. Giovanni Lo Greco 

 
Oggetto: Decreto approvazione atti selezione per la mobilità internazionale riservato a studenti, dottorandi, 

assegnisti e borsisti dell’Università di Foggia nell’ambito del progetto dal titolo Green & Pink for Sustainable 

Education (GPS Education) TNE23-00012 – CUP D74G23000280006. 

 

IL DIRETTORE 

VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

VISTO  l’avviso pubblico prot. n. 41320 del 11/07/2025 (DDDip n. 1162/2025) relativo 

alla Selezione per la mobilità internazionale riservata a studenti, dottorandi, 

assegnisti e borsisti dell’Università di Foggia nell’ambito del progetto Green & 

Pink for Sustainable Education (GPS Education) – TNE23-00012 – CUP 

D74G23000280006; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Economia n. 1247/2025 del 29 

luglio 2025 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO  che in data 30 luglio 2025, alle ore 10:30, si è regolarmente riunita in modalità 

telematica (link Google Meet: https://meet.google.com/ofh-bjmq-ggn) la 

Commissione incaricata della valutazione comparativa delle domande 

pervenute; 

ESAMINATI  il verbale Rep.1051/2025 e gli atti prodotti dalla Commissione, che riportano 

l’elenco dei candidati valutati, gli esiti della selezione e la graduatoria finale; 

RITENUTO   di dover procedere all’approvazione formale degli atti della procedura selettiva; 

 

DECRETA 

https://meet.google.com/ofh-bjmq-ggn


   

 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione per la mobilità internazionale riservata a studenti, 

dottorandi, assegnisti e borsisti dell’Università degli Studi di Foggia, nell’ambito del progetto Green 

& Pink for Sustainable Education (GPS Education) – TNE23-00012 – CUP D74G23000280006. 

Art. 2 – È approvata la graduatoria finale dei candidati idonei, formulata dalla Commissione 

esaminatrice, allegata al presente decreto quale parte integrante e sostanziale (Allegato A). 

Art. 3 – Il presente provvedimento sarà pubblicato sull’Albo online e sul sito dell’Università di 

Foggia. 

 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Pasquale di Biase 

Firma digitale ai sensi dell’art.21 del D. Lgs. n. 82 
 


		2025-07-31T18:56:42+0200
	PASQUALE DI BIASE




